

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00127/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.911.452/0001-98 - ABV CONSTRUCOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Areia</u> Marca: abv Fabricante: abv Modelo / Versão: britada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Granulometria: Fina , Tipo: Lavada ,	Metro Cúbico	6259	R\$ 89,4000	R\$ 80,0000	R\$ 500.720,0000
13 <u>Areia</u> Marca: abv Fabricante: abv Modelo / Versão: britada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Granulometria: Fina , Tipo: Lavada ,	Metro Cúbico	2086	R\$ 89,4000	R\$ 80,0000	R\$ 166.880,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 667.600,0000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Chuveiro elétrico</u> Marca: ZAGONEL Fabricante: ZAGONEL Modelo / Versão: DLN3T55220BR01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO, Descrição: em PVC,	Unidade	1321	R\$ 46,9000	R\$ 31,8900	R\$ 42.126,6900
19 <u>Chuveiro elétrico</u> Marca: ZAGONEL Fabricante: ZAGONEL Modelo / Versão: DLN3T55220BR01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHUVEIRO ELÉTRICO, Descrição: em PVC,	Unidade	440	R\$ 46,9000	R\$ 31,8900	R\$ 14.031,6000
Total do Fornecedor:					R\$ 56.158,2900

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Caixa sifonada</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 250x230x75mm, com grelha e porta grelha MARCA: KRONA	Unidade	709	R\$ 101,2200	R\$ 73,0000	R\$ 51.757,0000
15 <u>Caixa sifonada</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 250x230x75mm, com grelha e porta grelha MARCA: KRONA	Unidade	236	R\$ 101,2200	R\$ 73,0000	R\$ 17.228,0000
25 <u>Conexão hidráulica</u> Marca: KRONA Fabricante: KRONA Modelo / Versão: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 1/2 polegada MARCA: KRONA	Unidade	2952	R\$ 1,3900	R\$ 1,1000	R\$ 3.247,2000
Total do Fornecedor:					R\$ 72.232,2000

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS TENDTUDO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Bucha parafuso</u> Marca: IV PLASTIC Fabricante: IV PLASTIC Modelo / Versão: IV PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Náilon 0, Tamanho: S-8 0	Unidade	27998	R\$ 0,2800	R\$ 0,2400	R\$ 6.719,5200

16	<u>Caixa gordura</u>	Unidade	684	R\$ 67,1400	R\$ 55,0000	R\$ 37.620,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Pvc - Cloreto De Polivinila 0, Comprimento: 250 NaN, Largura: 230 NaN, Características Adicionais: Pvc Rígido 0, Diâmetro Entrada: 75 NaN						
23	<u>Torneira</u>	UN	1316	R\$ 5,5000	R\$ 4,8800	R\$ 6.422,0800
Marca: HERC						
Fabricante: HERC						
Modelo / Versão: HERC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Material Corpo: Plástico , Cor: Branca , Diâmetro: 1/2 POL, Tipo: Filtro						
Total do Fornecedor: R\$ 50.761,6000						

21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acabamento Para Válvula Hidráulica</u>	Unidade	1273	R\$ 240,6700	R\$ 130,0000	R\$ 165.490,0000
Marca: HYDRA						
Fabricante: HYDRA						
Modelo / Versão: HYDRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACABAMENTO PARA VÁLVULA, DESCRIÇÃO: REFERÊNCIA DECA HYDRA MAX PRO 4900.C.PRO, ANTIVANDALISMO, CROMADO, COMPOSTO DE LIGA DE COBRE, PLÁSTICO E ELASTÔMEROS, MEDINDO 54X111X113MM.						
3	<u>Abraçadeira</u>	UN	22516	R\$ 0,1600	R\$ 0,1200	R\$ 2.701,9200
Marca: MEC						
Fabricante: MEC						
Modelo / Versão: MEC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, DESCRIÇÃO: EM NYLON, PARA AMARRAÇÃO, MEDINDO 200X4MM.						
4	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	22728	R\$ 0,7800	R\$ 0,4500	R\$ 10.227,6000
Marca: IVIPLAST						
Fabricante: IVIPLAST						
Modelo / Versão: IVIPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE FIXAÇÃO, DESCRIÇÃO: EM NYLON, TAMANHO S-10, ACOMPANHADA DE PARAFUSO EM AÇO ZINCADO, AUTO ATARRACHANTE, CABEÇA CHATA, COM FENDA, MEDINDO 6,3X60MM.						
5	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1623	R\$ 22,1000	R\$ 14,0000	R\$ 22.722,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 40MM, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO.						
7	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1395	R\$ 22,9100	R\$ 10,9000	R\$ 15.205,5000
Marca: SOCEL						
Fabricante: SOCEL						
Modelo / Versão: SOCEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 50MM, COM FLANGES E ANEL DE VEDAÇÃO						
10	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1352	R\$ 12,2700	R\$ 11,5000	R\$ 15.548,0000
Marca: PLASTUBOS						
Fabricante: PLASTUBOS						
Modelo / Versão: PLASTUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA REGISTRO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL DE 2 POLEGADAS E LADO SOLDÁVEL DE 60MM,						
11	<u>Anel vedação</u>	Unidade	2679	R\$ 7,2300	R\$ 6,1000	R\$ 16.341,9000
Marca: ASTRA						
Fabricante: ASTRA						
Modelo / Versão: ASTRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANEL DE VEDAÇÃO, DESCRIÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO, FABRICADO EM BORRACHA, COM GUIA.						
17	<u>Conexão Hidráulica</u>	UN	2603	R\$ 2,5000	R\$ 2,4000	R\$ 6.247,2000
Marca: SOCEL						
Fabricante: SOCEL						
Modelo / Versão: SOCEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO DE 90°, FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA DE 3/4 X 1/2 POLEGADA.						
20	<u>Conexão Hidráulica</u>	UN	2856	R\$ 3,2600	R\$ 3,2600	R\$ 9.310,5600
Marca: SOCEL						
Fabricante: SOCEL						
Modelo / Versão: SOCEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO DE REDUÇÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, ANGULAÇÃO DE 90°, FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25MM E LADO ROSCÁVEL 3/4 POLEGADA, COM BUCHA DE LATÃO						
21	<u>Película auto-adesiva</u>	Centimetro Quadrado	44374245	R\$ 0,0070	R\$ 0,0070	R\$ 310.619,7150
Marca: CL FILM						
Fabricante: CL FILM						
Modelo / Versão: CL FILM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, DESCRIÇÃO: FILME DE POLIÉSTER, COR FUMÊ INVER						
22	<u>Película auto-adesiva</u>	Centimetro Quadrado	14791414	R\$ 0,0070	R\$ 0,0070	R\$ 103.539,8980
Marca: CL FILM						
Fabricante: CL FILM						
Modelo / Versão: CL FILM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, DESCRIÇÃO: FILME DE POLIÉSTER, COR FUMÊ INVER						
24	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2858	R\$ 4,5900	R\$ 3,4900	R\$ 9.974,4200
Marca: SOCEL						

Fabricante: SOCEL**Modelo / Versão:** SOCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE REDUÇÃO, DESCRIÇÃO: EM PVC RÍGIDO, BITOLA LADO SOLDÁVEL DE 25MM E LADO ROSCÁVEL DE 1/2 POLEGADA, COM BUCHA DE LATÃO

31	<u>Tubo Plástico</u>	UN	515	R\$ 2.664,2200	R\$ 2.450,0000	R\$ 1.261.750,0000
----	----------------------	----	-----	----------------	----------------	--------------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PARA ESGOTO, DESCRIÇÃO: EM PVC, DIÂMETRO DE 400MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO COM 6M.

32	<u>Tubo Plástico</u>	UN	171	R\$ 2.664,2200	R\$ 2.450,0000	R\$ 418.950,0000
----	----------------------	----	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PARA ESGOTO, DESCRIÇÃO: EM PVC, DIÂMETRO DE 400MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO COM 6M.

33	<u>Tubo Plástico</u>	UN	1044	R\$ 44,0100	R\$ 41,9000	R\$ 43.743,6000
----	----------------------	----	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO PARA ESGOTO, DESCRIÇÃO: EM PVC, DIÂMETRO DE 32MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: TUBO COM 6M.

Total do Fornecedor: R\$ 2.412.372,3130

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Acabamento Para Válvula Hidráulica</u>	Unidade	424	R\$ 240,6700	R\$ 132,5900	R\$ 56.218,1600

Marca: Deca**Fabricante:** Deca**Modelo / Versão:** 125482**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** ACABAMENTO PARA VÁLVULA, Descrição: referência Deca Hydra Max Pro 4900.C.PRO, an

Total do Fornecedor: R\$ 56.218,1600

39.556.979/0001-14 - CAMPEAO DOS PARAFUSOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	14131	R\$ 0,2600	R\$ 0,1900	R\$ 2.684,8900

Marca: IVPLAST**Fabricante:** IVPLAST**Modelo / Versão:** BUCHA S12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA DE FIXAÇÃO, Descrição: em nylon, tamanho S-12.

9	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	32172	R\$ 0,5600	R\$ 0,3400	R\$ 10.938,4800
---	-----------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** PARAFUSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA DE FIXAÇÃO, Descrição: em nylon, tamanho S-8, acompanhada de parafuso em aço zincado, autoatarrachante, cabeça chata, com fenda, medindo 4,8x50mm

Total do Fornecedor: R\$ 13.623,3700

42.271.881/0001-25 - PRISCILA VALADAO DA CUNHA ROSA 05423936705

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Torneira</u>	Unidade	1818	R\$ 38,9900	R\$ 36,5000	R\$ 66.357,0000

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** GMC METAIS 1168 s**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA DE MESA, Descrição: em metal cromado, longa, bitola de 1/2 polegada.

30	<u>Torneira</u>	Unidade	1769	R\$ 38,8300	R\$ 36,0000	R\$ 63.684,0000
----	-----------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** GMC METAIS 1167 s**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA DE PAREDE, Descrição: em metal cromado, longa, bitola de 1/2 polegada

Total do Fornecedor: R\$ 130.041,0000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Torneira</u>	UN	1359	R\$ 71,4000	R\$ 36,7700	R\$ 49.970,4300

Marca: AGUIA METAIS**Fabricante:** AGUIA METAIS**Modelo / Versão:** 1193 c23**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, Descrição: em metal cromado, bitola de 3/4 polegada

28	<u>Torneira</u>	UN	452	R\$ 71,4000	R\$ 36,7700	R\$ 16.620,0400
----	-----------------	----	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: AGUIA METAIS

Fabricante: AGUIA METAIS

Modelo / Versão: 1193 c23

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, Descrição: em metal cromado, bitola de 3/4 polegada

Total do Fornecedor: R\$ 66.590,4700

Valor Global da Ata: R\$ 3.525.597,4030

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar